
設置する学校、定員及び現員 

◆ 高田短期大学   三重県津市一身田豊野１９５ 

◆ 高田高等学校   三重県津市一身田町２８４３ 

◆ 高田中学校    三重県津市一身田町２８４３ 

                                                           （令和７年５月１日現在） 

高田短期大学 

学科名 入学定員 収容定員 １年生 ２年生 合計 

子ども学科 150名 300 名 133名 138名 271名 

キャリア育成学科 

オフィスワークコース 

介護福祉コース 

100名 

60名 

40名 

200 名 

120名 

80名 

96名 

63名 

33名 

105 名 

68名 

37名 

201名 

131名 

70名 

合 計 250名 500 名 229名 243 名 472名 

 

高田中・高等学校 

 募集定員 収容定員 １年生 ２年生 ３年生 合計 

高田高等学校 565名 1,695名 536名 568 名 601 名 1,705名 

            (学則定数 730名)(3ヵ年計 2,190 名) 

 募集定員 収容定員 １年生 ２年生 ３年生 合計 

高田中学校 190名 570名 187名 195 名 204 名 586名 

            (学則定数 240名)(3ヵ年計 720名) 

教職員数                     （令和７年５月１日現在） 

 （注）学苑長は学苑本部の本務職員に、短大学長は子ども学科の本務教員に含む。 

    また、短大の兼務教員数には非常勤講師の後期採用者も含む。 

 教 員 職 員 

合 計 
本務教員 

兼務教員 

嘱託・非常勤

等 

本務職員 

兼務職員 

嘱託・非常勤

等 

本 部 ― ― 5名 4 名 9名 

短 

期 

大 

学 

子ども学科 16名 26名 15名 8 名 65名 

キャリア育成学科 

オフィスワークコース 

介護福祉コース 

 10名 

6名 

4名 

39名 

19名 

20名 

7名 

6名 

1名 

5 名 

2名 

3名 

61名 

33名 

28名 

高等学校 101名 33名 8名 23 名 165名 

中学校 29名 15名 3名 3 名 50名 

合 計 156名 113名 38名 43 名 350名 


