

設置する学校、定員及び現員

- ◆ 高田短期大学 三重県津市一身田豊野 1 9 5
- ◆ 高田高等学校 三重県津市一身田町 2 8 4 3
- ◆ 高田中学校 三重県津市一身田町 2 8 4 3

(令和7年5月1日現在)

高田短期大学					
学科名	入学定員	収容定員	1年生	2年生	合計
子ども学科	150名	300名	133名	138名	271名
キャリア育成学科	100名	200名	96名	105名	201名
〔 オフィスワークコース 介護福祉コース	〔 60名 40名	〔 120名 80名	〔 63名 33名	〔 68名 37名	〔 131名 70名
合 計	250名	500名	229名	243名	472名

高田中・高等学校						
	募集定員	収容定員	1年生	2年生	3年生	合計
高田高等学校	565名	1,695名	536名	568名	601名	1,705名

(学則定数 730名)(3ヵ年計 2,190名)

	募集定員	収容定員	1年生	2年生	3年生	合計
高田中学校	190名	570名	187名	195名	204名	586名

(学則定数 240名)(3ヵ年計 720名)

教職員数

(令和7年5月1日現在)

	教 員		職 員		合 計	
	本務教員	兼務教員 嘱託・非常勤 等	本務職員	兼務職員 嘱託・非常勤 等		
本 部	—	—	5名	4名	9名	
短 期 大 学	子ども学科	16名	26名	15名	8名	65名
	キャリア育成学科	10名	39名	7名	5名	61名
	〔 オフィスワークコース 介護福祉コース	〔 6名 4名	〔 19名 20名	〔 6名 1名	〔 2名 3名	〔 33名 28名
高等学校	101名	33名	8名	23名	165名	
中学校	29名	15名	3名	3名	50名	
合 計	156名	113名	38名	43名	350名	

(注) 学苑長は学苑本部の本務職員に、短大学長は子ども学科の本務教員に含む。

また、短大の兼務教員数には非常勤講師の後期採用者も含む。